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Rozpoctové opatreni ¢.8/2017 ze dne 30.11.2017
SUAU KaPol Paralz Org ZJ  Divod

08.12.2017  15:31:12

SR Upravy do data  Zména Vyslgdny' UR
2310000 00 1113 0000 00000 0000 000  daf vybiranasrazkou R 92 000,00 000  +8000,00 ~ 100 000,00 ’
2310000 00 1381 0000 00000 0000 000  dafi z hazardnich her 0,00 15 000,00 +11 000,00 26 000,00
2310000 00 5011 3392 00000 0000 000  navyseni platti - kultura 162 000,00 0,00 +42 200,00 204 200,00
2310000 00 5011 3639 00000 0000 000  presun polozek 0,00 42 500,00 -20 200,00 22 300,00
2310000 00 5011 6171 00000 0000 000  navyseni platd 260 000,00 0,00 +66 000,00 326 000,00
2310000 00 5021 3314 00000 0000 000  OON knihovna 20 000,00 -2 800,00 +2 300,00 19 500,00
2310000 00 5021 6171 00000 0000 000 OON 60 000,00 0,00 +10 000,00 70 000,00
2310000 00 5023 6112 00000 0000 000  odmény ZO 300 000,00 0,00 +23 500,00 323 500,00
2310000 00 5031 3392 00000 0000 000  SP kultura 41 000,00 0,00 +10 000,00 51 000,00
2310000 00 5031 3639 00000 0000 000  SP - vef. prostranstvi 0,00 16 600,00 +21 000,00 37 600,00
2310000 00 5031 6171 00000 0000 000  SP 68 000,00 18 000,00 +13 000,00 99 000,00
2310000 00 5032 3392 00000 0000 000  ZP kultura 15 000,00 3000,00 +1 000,00 19 000,00
2310000 00 5032 6112 00000 0000 000  presun polozek 41 000,00 0,00 -11 000,00 30 000,00
2310000 00 5038 6171 00000 0000 000  Grazové pojisténi 3000,00 0,00 +1000,00 4 000,00
2310000 00 5139 1070 00000 0000 000  rybafstvi 0,00 2000,00 +1 000,00 3000,00
2310000 00 5139 3399 00000 0000 000  material 8 000,00 0,00 +1 000,00 9 000,00
2310000 00 5139 6171 00000 0000 000  material 55 900,00 64 100,00 +10 000,00 130 000,00
2310000 00 5139 6171 00000 0000 000  material 55 900,00 57 000,00 +7 100,00 120 000,00
2310000 00 5141 2212 00000 0000 000  (Groky - Gvér 20 900,00 0,00 +2 000,00 22 900,00
2310000 00 5141 2321 00000 0000 000  dGroky - Gvér 22 500,00 0,00 +2 200,00 24 700,00
2310000 00 5153 5512 00000 0000 000  presun polozek 38 000,00 0,00 -8 000,00 30 000,00
2310000 00 5154 3392 00000 0000 000 el. energie kultura 12 000,00 0,00 +7 000,00 19 000,00
2310000 00 5154 5512 00000 0000 000 el. energie SDH 10 000,00 0,00 +5 000,00 15 000,00
2310000 00 5156 5512 00000 0000 000  presun polozek 14 000,00 0,00 -9 000,00 5 000,00
2310000 00 5162 6171 00000 0000 000 tel.poplatky 20 000,00 23 000,00 +2 000,00 45 000,00
2310000 00 5169 3399 00000 0000 000  presun prostiedk 15 000,00 0,00 -1.000,00 14 000,00
2310000 00 5169 3722 00000 0000 000  odvoz kom. odpadii 240 000,00 0,00 265 000,00

+25 000,00
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Rozpoctové opatieni ¢.8/2017 ze dne 30.11.2017

SU AU KaPol ParalUz Org ZJ Davod
2310000 00 5169 3723 00000 0000 000  podil na sbémém dvofe
2310000 00 5169 6171 00000 0000 000
2310000 00 5169 6171 00000 0000 000
2310000 00 5171 2212 00000 0000 000
2310000 00 5171 2212 00000 0000 000
2310000 00 5171 2321 00000 0000 000
2310000 00 5171 3633 00000 0000 000
2310000 00 5171 3639 00000 0000 000
2310000 00 5171 6171 00000 0000 000
2310000 00 5175 3399 00000 0000 000
2310000 00 5175 6171 00000 0000 000
2310000 00 5331 3111 00000 0000 000
2310000 00 6121 3639 00000 0000 000
2310000 00 6122 3639 00000 0000 000

Célkdvj’/ souhrn za

sluzby
sluzby
presun prostiedki

pfesun polozek

presun polozek

pfesun prostiedki na jiny paragraf
oprava chodniku - pfesun z jiného paragr
opravy a udrzovani
pohosténi - kultura
pohosténi

navyseni pfispévku MS
presun polozek

pfesun z jiné polozky
o Razpoétovér'ogatféhrivé:’B' -

Prijmy : zvySeni 19 000,00 -
Vydaje : zvyseni 551 500,00 -
Financovani - zména celkem

rozdil
rozdil

shizeni
shizeni

0,00
532 500,00

Celkovf/ souhrn za véechna 'rrdzpoétovéropatfér'\iia zméh)ﬁbzpisu
Prijmy : zvysSeni 19 000,00 - 0,00 rozdil
Vydaje : zvyseni 551 500,00 - 532 500,00 rozdil
Financovani - zména celkem 0,00 <-> Kontrola

shizeni
shizeni

MUNIS

0,00 <-> Kontrola

SR
~ 50 000,00
144 900,00
144 900,00
1914 000,00
1914 000,00
601 000,00
86 000,00
0,00

30 000,00

5 000,00
3000,00
420 000,00
377 000,00

19 000,00
19 000,00
0,00

19 000,00
19 000,00
0,00

0,00

Upravy do data

26 000,00
-72 500,00
-64 900,00
400 000,00
237 400,00
50 000,00
0,00

379 000,00
5 000,00
0,00

1 500,00
0,00

0,00

0,00

+14 000,00
+7 600,00
+10 000,00
-162 600,00
-77 200,00
-37 500,00
-86 000,00
+108 900,00
+5 000,00
+2 000,00
+500,00
+74 000,00
-120 000,00

+77 200,00
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~ Vysledny UR
90 000,00

80 000,00

90 000,00
2151 400,00
2 074 200,00
613 500,00
0,00

487 900,00
40 000,00

7 000,00

5 000,00

494 000,00
257 000,00
77 200,00
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